ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 04 tháng 4 năm 2024

THƯ MỜI QUAN TÂM
Gói thầu: Tư vấn thẩm định giá cho gói thầu: “Đầu tư, mua sắm trang thiết bị nhằm

tăng cường năng lực cơ sở vật chất phục vụ công tác đào tạo, nghiên cứu năm 2024
của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN”

Căn cứ Quyết định số 1004/QĐ-ĐHKT ngày 04/04/2024 của Trường Đại học Kinh tế

- ĐHQGHN về việc phê duyệt kế hoạch triển khai gói thầu: "Đầu tư, mua sắm trang thiết bị

nhằm tăng cường năng lực cơ sở vật chất phục vụ công tác đào tạo, nghiên cứu năm 2024
của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN.

Để thực hiện triển khai gói thầu, Trường Đại học Kinh tế ĐHQGHN kính mời các đơn
vị tư vấn quan tâm tới gói thầu tư vấn thẩm định giá nêu trên mời đến thương thảo hợp đồng,

các thông tin chi tiết như sau:

1. Thông tin bên mời thầu và gói thầu.
- Bên mời thầu: Trường Đại học Kinh tế - Đại học Quốc gia Hà Nội, Nhà E4, số 144

Xuân Thuỷ, Cầu Giấy, Hà Nội.
- Thời gian nộp Hồ sơ từ ngày 04/04/2024 đến hết ngày 08/04/2024.
Thông tin chi tiết về gói thầu:
1.1. Tên gói thầu: Tư vấn thẩm định giá cho gói thầu: “Đầu tư, mua sắm trang thiết bị

nhằm tăng cường năng lực cơ sở vật chất phục vụ công tác đào tạo, nghiên cứu năm 2024
của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN”.

1.2. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn.
1.3. Nguồn vốn: Quỹ phát triển hoạt động sự nghiệp.
1.4. Mục tiêu: Làm căn cứ tham khảo giá để lập Hồ sơ mời thầu cho gói thầu: “Đầu

tư, mua sắm trang thiết bị nhằm tăng cường năng lực cơ sở vật chất phục vụ công tác đào
tạo, nghiên cứu năm 2024 của Trường Đại học Kinh tế - ĐHQGHN”.

2. Yêu cầu đối với nhà thầu quan tâm dự thầu
Kính mời Nhà thầu quan tâm tới gói thầu mời đến để thương thảo hợp đồng và đề nghị

gửi kèm các Hồ sơ sau: Thư, công văn chào giá; Hồ sơ năng lực, kinh nghiệm (bản gốc 02
bộ) và các hồ sơ khác có liên quan.

Mọi chi tiết xin liên hệ: Phòng Hành chính Tổng hợp, Trường Đại học Kinh tế -
ĐHQGHN, Nhà E4 - Số 144 đường Xuân Thuỷ, P. Dịch Vọng Hậu, Q. Cầu Giấy. Điện
thoại: 024 3754 7506 - Fax: 024 3754 6765,

Nơi nhận:

- Như trên;

- ĐU, BGH (để báo cáo);

- Lưu: VT, HCTH, KHTC.